

Lethenborg Holding ApS

Unsbjergvej 5, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 52 28 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lethenborg Holding ApS Unsbjergvej 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 52 28 83
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Claus Lethenborg
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Bloomit Holding A/S, Odense Hasseris Blomster ApS, Odense Bloomit Odense ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.930 kr. mod -17.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.637 kr. mod -803.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i de underliggende selskaber, der i nogle tilfælde har realiseret negative resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.930	-17.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.985	-760.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181	0
Andre finansielle indtægter	10.013	454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.699	-37.434
Resultat før skat	352.550	-815.049
2 Skat af årets resultat	16.087	11.985
Årets resultat	368.637	-803.064
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.075	-760.894
Disponeret fra overført resultat	-93.438	-42.170
Disponeret i alt	368.637	-803.064

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.033.934	1.560.147
4 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.033.934</u>	<u>1.560.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.033.934</u>	<u>1.560.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.379	0
Udskudte skatteaktiver	0	43.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	90
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	391.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>434.375</u>	<u>43.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.468
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>50.468</u>
Likvide beholdninger	32.838	181.525
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.213</u>	<u>275.083</u>
Aktiver i alt	<u>2.501.147</u>	<u>1.835.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	902.729	440.654
Overført resultat	-217.440	-124.002
Egenkapital i alt	765.289	396.652
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	26.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.773	906.105
Selskabsskat	8.755	0
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	324.044	0
Anden gæld	526.286	506.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.858	1.438.578
Gældsforpligtelser i alt	1.735.858	1.438.578
Passiver i alt	2.501.147	1.835.230

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	440.654	-124.002	396.652
Resultatandel	0	462.075	-93.438	368.637
	80.000	902.729	-217.440	765.289

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.700	2.710
Andre finansielle omkostninger	<u>29.999</u>	<u>34.724</u>
	<u>63.699</u>	<u>37.434</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-59.108	0
Årets regulering af udskudt skat	43.000	-12.000
Regulering af tidligere års skat	<u>21</u>	<u>15</u>
	<u>-16.087</u>	<u>-11.985</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.091.205	1.091.205
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.131.205</u>	<u>1.091.205</u>
Opskrivninger primo	468.942	1.229.836
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	53.938	-760.894
Øvrige kapitalbevægelser	<u>372.047</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>894.927</u>	<u>468.942</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>7.802</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>7.802</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.033.934</u>	<u>1.560.147</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bloomit Holding A/S	Odense	75 %
Hasseris Blomster ApS	Odense	100 %
Bloomit Odense ApS	Odense	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	28.288	28.288
Afgang i årets løb	<u>-28.288</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>28.288</u>
Nedskrivninger primo	-28.288	-28.288
Årets tilbageførsler på afgang	<u>28.288</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-28.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.